BC288-1 电池充电器
操作说明书
版本 : 03
日期 : 2014-3-27
1
       产品特点
◆ 铅酸蓄电池充电器
◆ 标称电池电压 288V

生产商: Phoenix Contact
型号: MC 1,5/16-STF-3,5
订货号: 1847262
11
引脚序号 功能
1 Unit-NC
2 Unit-COM
3 Unit-NO
4 BATT-NC
5 BATT-COM
6 BATT-NO
7 Sensor-NC
8 Sensor-COM
9 Sensor-NO
10 CTL1 / I Mode
11 CTL2 / U Mode
12 CTL3 / Test Mode
13 +24V
14 GND — +24V
15 CH—Cycle OK
16 Signal In
12
CTL3 Test Mode/
CTL2 U Mode/
Feedback
CH Cycle OK-
GND 24V-+
+24V
CTL1 I Mode/
Sensor NO-
Senso r COM-
Sonso r NC-
BATT NO-
BATT COM-
BATT NC-
UNIT NO-
UNIT COM-
UNIT NC-
X2 端子定义
生产商: Phoenix Contact
型号:  MC 1,5/13-STF-3,5
订货号: 1847233
引脚序号 功能
1 Feedback 3
2 Feedback 2
3 Feedback 1
4 NC
5 Sensor mV/K
6 Sensor Detect
7 Sensor GND / Shield
13
8 NC
9 485-A
10 485-B
11 CAN-L
12 CAN-GND
13 CAN-H
CAN L-
48 5 B-
485 A-
NC
Sensor GND Shield /
Senso r Det ect
Senso r mV K /
Nc
Feed ba ck1
Feed ba ck2
Feed ba ck3
CAN GND-
CAN H-
GND-+24V
Check Sensor
Connection
Temperature Sense
Circuit
X3 端子定义
生产商: Phoenix Contact
型号: GMSTB 2,5/ 3-STF-7,62
订货号: 1858772
输入电压: 230VAC, 典型值
引脚序号 功能
1 Safety Earth
2 Mains Neutral
3 Mains Live
14
X4 端子定义
生产商: Phoenix Contact
型号: MSTB 2,5/ 4-STF-5,08
订货号: 1778001
输出电压: 328.8V, 典型值
输出电流: 1.1A 最大值
引脚序号 功能
1 输出正
2 输出正
3 输出负
4 输出负
15
外形尺寸
Unit: mm
配件
订货号 说明
SEN-16 传感器，线缆长度 1.6m
CON-30 端子，线缆长度 3.0m